S CONTROL SOCIAL FACVAC

R T e Valls, 9 de maig de 2017 Facy/ac

« FMi VM

600 m.Il. Alevi Masculi

Lloc Llicencia Nom Any Club Marca
1 cLg8s5681  Eloi Royes Sanchez 2006 FACVAC Valls 1.56.8
2 cL 85670  Guillem Mateu Nogues 2007 FACVAC Valls 2.32.1
3 CcLg85664  Ernest Ferran Pie 2007 FACVAC Valls 2.44.4
4 cL85665 Pau Ferre Mateu 2006 FACVAC Valls 3.02.2

600 m.ll. Alevi Femeni

Lloc Llicencia Nom Any Club Marca
1 CcL 78090 Irina Lopez Cristia 2006 FACVAC Valls 1.56.3
2 CL 74246  Clara Cano Tomas 2006 FACVAC Valls 2.014
3 cL78091  Blanca Lopez Cristia 2007 FACVAC Valls 2.06.5
4 cL 78085  Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 2.09.4
5 CcL 81918  Ona Berlanga Rodriguez 2007 FACVAC Valls 2.21.3
6 CL72349  Oda Rull Rafi 2006 FACVAC Valls 2.24.7
7 CcL 81942  Julia Santo Buenaventura 2007 FACVAC Valls 2.26.3
8 CL 81932  Marina Lopez Gayan 2006 FACVAC Valls 2.28.5
9 CL 83411 Johana Serrat Hernandez 2007 FACVAC Valls 2.36.4

Els atletes alevins masculi i femeni han competit a la mateixa cursa

600 m.Il. Infantil-Cadet-Juvenil Masculi

Lloc Llicencia Nom Any Club Marca
1 CL 81939  Bernat Olle Ferrayouli 2002 FACVAC Valls 1.38.8
2 CL 26895 Adria Boyer Rosich 2001 FACVAC Valls 1.445
3 cL72352  Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 1.45.1
4 CL-75594  Eusebi Gistau Vallverdd 2005 AAE Escola Treball 1.48.4
6 cLgs674  Guillem Olle Ferrayouli 2005 FACVAC Valls 1.53.9
7 CcL81928  Josep Maria Gil Solorzano 2002 FACVAC Valls 1.59.8

600 m.ll. Infantil-Cadet Femeni

Lloc Llicencia Nom Any Club Marca
1 cL72351  Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 1.49.5
2 cL72325  Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC Valls 1.53.4
3 CL-75595  Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 1.54.7
4 cL78106  Maria Vives Llorach 2003 FACVAC Valls 2.03.9
5 CL-83702  Laia Soriano Cafiellas 2005 AAE Escola Treball 2.17.5
6 CL-83701  Laura Soriano Cafiellas 2005 AAE Escola Treball 2.22.2
7 CL-86579  Ariadna Fabregas Cuenca 2003 AAE Escola Treball 2.31.2
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Llargada Masculi

Lloc
1

Llicencia
CL-19816

CL 72340

CL 71732

CL 74245

CL-86575

CL-75594

CL-87087

CL-87451

CL 85662

Nom
Pere Iborra Casanova

Roger Martinez Batista
Ruben Paredes Lario
Eric Canals Arevalo
Eric Pedrosa Jiménez
Eusebi Gistau Vallverdd
Pol Serramia Sans

Alex Gdmez Narganes

Victor Cano Fonseca

Llargada Femeni

Lloc
1

Llicencia
CL 78104

CL-83702

CL-79778

CL-83701

CL-86579

Nom
Ariadna Torne Tomas

Laia Soriano Cafiellas
Julia Radua Retamero
Laura Soriano Cafellas

Avriadna Fabregas Cuenca

(Infantil - Absolut)

Any
1995

2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005

2005

Club
AAE Escola Treball

FACVAC Valls

FACVAC Valls

FACVAC Valls

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

FACVAC Valls

(Infantil - Cadet)

Any
2002

2005
2005
2005

2003

Club
FACVAC Valls

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

AAE Escola Treball

Facvac

1 2 3 4 5 6 Marca
6,54 | 6,46 | 6,53 | 6,57 - - 6,57
15| 06 | 14 | 21 2.1
459 | 489 | 478 | 455 | 467 | 469 | 4,89
0.7 0.8 1.2 1.4 3.2 2.2 0.8
455|460 X | 447 X X 4,60
0.0 0.9 2.2 0.9
433 | 442 | 4,07 | 3,95 - - 442
0.9 0.0 1.6 15 0.0
2,28 | 3,65 | 3,86 - - - 3,86
11 | 05 | 1.2 1.2
3,80 | 3,85 - - - - 3,85
17 | 18 1.8
326 | X |336]353|319]|373]| 373
16 | 00 | 21 | 18 | 19 | 18 1.8
3,35 | 2,69 | 3,06 - - - 3,35
14 | 12 | 15 1.4
2,66 - - 2,66
0.1 0.1

1 2 3 4 5 6 Marca
432 | 409 | 3,94 | 4,05 X 4,13 4,32
14 | 04 | 18 | 1.7 3.0 1.4
3,38 352|359 3,23 3,37 - 3,59
22 1 10| 1.7 | 17 | 29 1.7
X 3,38 | 3,11 X X X 3,38
09 | 1.0 0.9
332|310 3,19 | 3,16 | 3,26 | 3,34 3,34
2.2 1.0 1.4 2.0 1.9 2.4 2.4
X X | 317 - - - 3,17
0.6 0.6
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Disc Infantil Masculi

Lloc Llicéncia Nom

CL71732  Ruben Paredes Lario

CL 69791  Jordi Pizarro Ustrell
CcL-75594  Eusebi Gistau Vallverdi
cL-87451  Alex Gomez Narganes

B~ w N

Disc Infantil Femeni

Lloc Llicencia Nom
1 cL 85160  Georgina Alabart Vidal

Disc Cadet Masculi

Lloc Llicéncia Nom
1 cL77196  Alex Sala Rodriguez
2 CL 74250 Pablo Gil Prado

Disc Cadet Femeni

Lloc Llicéncia Nom
1 CT-24962  Ruth Flores Rimbau

Disc Juvenil Masculi

Lloc Llicéncia Nom
1 CT 24543  Enric Paris Domingo
2 CL 26625 Adria Alabart Vidal

Disc Juvenil-Junior Femeni

Lloc Llicéncia Nom
1 CT-24566  Montserrat Montafies Arbo
2 cL 26897  Delia Jimenez Perez De Tudela
3 CcL 23283  lvet Jimenez Perez De Tudela
4 CL 25668 Joana Domingo Ingles

800 gr.
Any Club
2005 FACVAC Valls
2005 Runners El Vendrell
2005 AAE Escola Treball
2005 AAE Escola Treball

800 gr.

Any Club
2005 Runners El Vendrell

1 kg
Any Club

2002 Runners El Vendrell
2003 FACVAC Valls

800 gr.

Any Club
2002 AA Catalunya

1.5kg

Any Club
2000 FACVAC Valls
2001 Runners El Vendrell

1 kg
Any Club
2001 Avinent Manresa
2001 FACVAC Valls
1999 FACVAC Valls
1999 CA Tarragona

1
20,03
11,89

15,69

29,45
25,98

22,68

32,59

27,09
21,18
23,29
13,81

2
17,10
15,43

X
14,40

16,86

24,83

17,97

22,04
22,26
16,48

3
X
16,81
14,04
X

16,69

23,12

21,38

35,70
18,05

28,27

21,47
19,76

4
X
X

15,05

13,58

15,18

14,06

29,58
24,22
21,23
20,62

Facvac
5 6 Marca
20,10 X 20,10
19,38 19,30 19,38
1520 X 15,20
13,63 11,70 14,40
5 6 Marca
15,29 18,60 18,60
5 6 Marca
25,70 24,32 29,45
X 2566 25,98
5 6 Marca
21,35 2491 2491
5 6 Marca
27,85 33,43 35,70
X X 18,05
5 6 Marca
2995 31,14 31,14
23,38 X 24,22
X X 23,29
X 17,15 20,62



